Протокол
заседания TOC «Иваиценковское», расположенного на Иваащенковской

сельской территории
с. Иващенково «01» февраля 2023 года

Присутствовало: 45 человек
Место проведения: Иващенковский Дом культуры.

Председательствующий -  Безверхая А.А.
Секретарь - Сероштан М.И.

На заседании присутствовала глава Иващенковской территориальной
администрации А.П. Меженский.

Повестка дня:
1. Утверждение плана мероприятий на 1 квартал 2023 года.
2. О начале пожароопасного периода на территории Алексеевского городского

округа.
По первому вопросу слушали: председателя ТОС «Иващенковское»
Безверхую А.А., которая предложила перечень мероприятий для работы в 1
квартале 2023 года, который будет включать в себя поздравление жителей села
с юбилейными датами, участие в культурно-массовых мероприятиях, участив в
субботниках,благоустройстве территории
ВЫСТУПИЛИ: Сероштан М.И. которая поддержала предложение
председателя ТОС.

Г олосовали:
«за» - 45 чел. «против» - нет «воздержались» -нет.

По второму вопросу слушали: Яценко В.М.- главу Иващенковской
территориальной администрации, который рассказал, что на территории
Алексеевского городского округа объявлен пожароопасный период. На
Иващенковской земле время от времени происходит возгорание сухой
растительности. Объяснила, что сжигать отходы нельзя. Будут составлены
протоколы за нарушения.

ВЫСТУПИЛИ: Чумак О.Б. ведущего специалиста Иващенковской
территориальной администрации, которая объяснила о вреде дыма как для
больных людей, так и для животных.

РЕШИЛИ: информацию Яценко В.М.. принять к сведению.

Председатель ТОС
«Иващенковское» А.А. Безверхая